PENGUMUMAN TENDER UMUM

Nomor: T2024030104/PEL-NSP/IV/2024

PT ANTAM Tbk, Unit Bisnis Pertambangan Nikel Kolaka meminta kesediaan Perusahaan Saudara untuk mengikuti Pengadaan Barang/Jasa dengan metode Tender Umum tersebut di bawah ini :

Nama Pengadaan

JASA INSTALASI ELECTROSTATIC PRECIPITATOR ROTARY KILN 2

Tempat Pengadaan

PT ANTAM Tbk, Unit Bisnis Pertambangan Nikel Kolaka, Jl. Ahmad Yani No. 5, Pomalaa,

Kabupaten Kolaka

Jadwal Tender Umum		Keterangan
1. Pengumuman	Tanggal. 23 - 29 April 2024	website www.antam.com; https://eproc.antam.com
2. Pendaftaran/Pengambilan Dokumen	Tanggal. 23 - 29 April 2024 Pada jam kerja	Pendaftaran diajukan via email imron.pratama@antam.com
3. Penjelasan (Aanwijzing)	Tanggal. 26 April 2024 Jam 10.00 WITA	Online (Microsoft Teams)
Pembukaan Tahap I (Administrasi dan Teknis)	Tanggal. 7 Mei 2024 Jam 14.00 WITA (<i>tentative</i>)	Penawaran disampaikan melalui e-proc dan email/google drive
5. Pembukaan Tahap II (Penawaran Harga dan Bid Bond)	Tanggal. 30 Mei 2024 Jam 14.00 WITA (<i>tentative</i>)	Penawaran disampaikan melalui e-proc dan atau email/google drive

Persyaratan:

- 1. Tender Umum ini dapat diikuti oleh Perusahaan dengan kualifikasi: √ Non-Kecil (BK)
- Sesuai dengan klasifikasi bidang usaha.
- Tata cara Tender Umum dan Penyampaian Dokumen Penawaran diatur dalam Dokumen Tender Umum;
- 4. Surat Penawaran harga di atas Rp. 1 Miliar s/d Rp. 10 Miliar sebelum PPN, harus menyampaikan Jaminan Penawaran (bid bond) sebesar minimal 1% dari nilai penawaran harga, sedangkan untuk penawaran harga di atas Rp. 10 Miliar sebelum PPN, Jaminan Penawaran minimal 3% dari penawaran harga. Penawaran sampai dengan Rp. 1 Miliar tidak perlu menyampaikan jaminan penawaran dan penawaran dinyatakan sah;
- 5. Dilarang saling bekerja sama di antara sesama Penyedia Barang dan Jasa atau KKN dengan pejabat PT Antam Tbk. Apabila ada indikasi dan terbukti akan digugurkan dan diberi sanksi sesuai dengan peraturan di PT Antam Tbk;
- Bagi Penyedia Barang dan Jasa yang berminat mengikuti Tender Umum ini agar mendaftar dengan cara mengirimkan kembali Pengumuman Tender Umum ini melalui email ke Satuan kerja Procurement & Material Management (email: imron.pratama@antam.com cc: fajaradi.prabowo@antam.com setelah memberikan checklist pada kotak di bawah ini serta melakukan registrasi melalui https://eproc.antam.com.

Pomalaa, 23 April 2024

Pls. Kolaka, Procurement & Material Management

Manager

Muhammad Amri

Berminat mengikuti Tender Umum Tidak berminat

Pimpinan Penyedia Barang dan Jasa

Nama/Tanda tangan/Tanggal

PT. ANTAM Tbk.

Kolaka Nickel Mining Business Unit Jl. Jend Ahmad Yani No. 5 Pomalaa, Kolaka 93562 Southeast Sulawesi, Indonesia T 62-405 310171

F 62-405 310833

E mis-nickel@antam.com

